ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020  г. № 6
(принято на первой сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» второго созыва)

О прекращении полномочий Главы Администрации городского поселения «Идрица» Лазовик Майи Геннадьевны

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Идрица»  Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:
1. Освободить от высшей должности муниципальной службы Лазовик Майю Геннадьевну и прекратить полномочия Главы Администрации муниципального образования «Идрица», осуществляемые  на основе контракта по пункту 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с истечением срока контракта 23 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его в Идрицкой  библиотеке-филиале МБУК «РКЦ» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Идрица»                                 Е.А. Сикорская